



KÚPNA ZMLUVA č. 11/2022

uzatvorená podľa § 409 a nasl. Obchodného zákonníka v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Kupujúci: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb
Záhonok 3205/2, 960 01 Zvolen

Zastúpený: PhDr. Mária Machayová - riaditeľka

IČO: 00648515

DIC:

Bankové spoje

IBAN:

Tel.: 045/5362650

E-mail: riaditel@ddadsszvolen.sk

(ďalej len „kupujúci“)

a

Predávajúci: Ing. Jozef Gatial

Orgovánová 10, 960 01 Zvolen

Zastúpený: Ing. Jozef Gatial

IČO: 33281131

IČ DPH:

Zapísaný v živn. registri: Okresný úrad Zvolen, živ. reg. č. 611-3900

Bankové spoje

Číslo účtu:

Tel.: 045/5322125

E-mail: gatial@gatial.sk

(ďalej len „predávajúci“)

II. Preambula

Zmluvné strany uzatvárajú túto zmluvu ako výsledok verejného obstarávania postupom zadávania zákaziek s nízkou hodnotou v so zákonom č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Táto zmluva je uzavretá podľa ustanovení § 409 až 470 Obchodného zákonníka v znení neskorších medzi týmito zmluvnými stranami.

III. Predmet zmluvy

1. Predmetom tejto zmluvy je dodanie tovaru - **pracie, čistiace a dezinfekčné prostriedky** uvedených v prílohe č. 1 tejto zmluvy (ďalej aj ako „tovar“) v kvalite podľa platných noriem vrátane dopravy a vyloženia tovaru na miesto plnenia špecifikované v čl. IV. tejto zmluvy, a to na základe samostatných objednávok kupujúceho a za podmienok uvedených v tejto zmluve, a záväzok kupujúceho riadne objednaný tovar prevziať a zaplatiť za neho predávajúcemu dohodnutú kúpnu cenu podľa platobných podmienok dohodnutých v tejto zmluve.

2. Kupujúci nie je viazaný povinnosťou odobrať celé predpokladané množstvo predmetu zmluvy uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Predmetom fakturácie bude iba skutočne objednaný a dodaný tovar. Toto množstvo počas doby trvania tejto rámcovej dohody môže byť nižšie alebo vyššie ako predpokladané množstvo uvedené v prílohe č. 1 tejto zmluvy. Kupujúci si vyhradzuje právo rozšíriť, resp. upraviť sortiment predmetu zákazky

IV. Dodacie podmienky

1. Predávajúci sa zaväzuje dodať predmet zákazky podľa čl. III. tejto zmluvy v množstve podľa objednávky zaslanej prostriedkami elektronickej komunikácie najneskôr do 7 pracovných dní odo dňa podania objednávky. Kupujúci sa zaväzuje tento tovar prevziať.
2. **Miesto dodania:** Domov dôchodcov a DSS, Záhonok 3205/2, 960 01 Zvolen - prevzatie na základe dodacieho listu, ktorý svojim podpisom potvrdí poverený zamestnanec DD a DSS Zvolen.
3. Množstvo tovaru z celkového množstva bude upresňované objednávkami zo strany kupujúceho. Zmena odsúhlasených dodávaných konkrétnych výrobkov je možná len so súhlasom kupujúceho.
4. Kupujúci sa zaväzuje spolupôsobiť s predávajúcim.
5. Spolu s predmetom dodania budú kupujúcemu odovzdané nasledovné doklady:
 - Faktúra a dodacie listy.

V. Kúpna cena

1. Kúpna cena bola stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona NR SR č.18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon č. 18/1996 Z. z. o cenách.
2. Dohodnutá kúpna cena je stanovená v čase podpisu tejto zmluvy. Zmluvná cena je dohodnutá:
 - 10 674,73 EUR bez DPH
 - 2 134,95 EUR DPH 20 %
 - **12 809,68 EUR s DPH**(slovom: dvanásťtisícosemstodeväť eur šesťdesiatosem centov)
3. Kúpna cena je splatná na základe faktúr predávajúceho, ktoré budú kupujúcemu odovzdané súčasne s predmetom plnenia. Faktúry musia obsahovať náležitosti daňového dokladu a špecifikáciu ceny. Súčasťou faktúr musia byť dodací list. Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia. Pre účely tejto zmluvy sa za deň úhrady považuje deň poukázania príslušnej finančnej sumy z účtu kupujúceho na účet predávajúceho.
4. V cene tovaru je zahrnutá doprava a vyloženie tovaru na adrese kupujúceho.
5. Kupujúci neposkytuje preddavok alebo zálohu na plnenie zmluvy.

VI. Možnosť a spôsob úpravy ceny

Kúpna cena je nemenná. Zmena ceny je možná len na základe písomného dodatku ku kúpnej zmluve odsúhlaseného oboma zmluvnými stranami, a to v prípade legislatívnych zmien v oblasti daňových, colných, prípadne iných právnych predpisov ovplyvňujúcich cenotvorbu na základe zvýšenia resp. zníženia ekonomicky oprávnených nákladov a ich náležitého zdokladovania a preukázania.

VII. Možnosť odmietnuť prevzatie tovaru

Kupujúci si vyhradzuje právo odmietnuť prevziať tovar z dôvodu nedodržania ceny, akosti, štruktúry alebo množstva tovaru špecifikovaného objednávkou, pokiaľ sa zmluvné strany nedohodnú inak.

VIII. Zmluvné pokuty a sankcie

Pre prípad nedodržania podmienok tejto zmluvy medzi zmluvnými stranami je dojednaný zmluvný úrok z omeškania:

- a) Za omeškanie predávajúceho s dodaním predmetu kúpy je dohodnutá pokuta vo výške 0,05 % z hodnoty predmetu kúpy za každý deň z omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty nezaniká nárok kupujúceho na prípadnú náhradu škody
- b) V prípade omeškania so zaplatením faktúry, je predávajúci kupujúcemu fakturovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z dlžnej čiastky za každý deň omeškania. Za deň úhrady sa považuje dátum odpisu príslušnej čiastky z účtu kupujúceho.

IX. Prechod vlastníctva a nebezpečenstvo škody za veci

Kupujúci nadobudne vlastnícke právo k predmetu kúpy dňom prevzatia tovaru.

X. Zodpovednosť za vady a záruka

Na predmet zmluvy sa vzťahuje záruka:

1. Predávajúci odovzdá predmet zmluvy a zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude mať v čase prevzatia vlastnosti stanovené technickými normami. Záručná doba predmetu zmluvy sa riadi príslušným právnym predpisom – Obchodným zákonníkom.
2. Predávajúci počas trvania záručnej doby zodpovedá kupujúcemu za všetky dohodnuté vlastnosti predmetu zmluvy, za to, že bude dodaný v dohodnutom množstve, akosti a že si tieto vlastnosti počas záručnej doby zachová.
3. Záruka sa nevzťahuje na vady tovaru, ktoré boli spôsobené zlou manipuláciou, skladovaním kupujúceho alebo použitím v rozpore s platnými normami.
4. Kupujúci je povinný po dodávke predmetu zmluvy vykonať fyzické prevzatie, neodkladne reklamovať kompletnosť, prípadne zjavné vady predmetu zmluvy do 30 dní od prevzatia. Zistené vady oznámiť formou reklamačného protokolu, pričom predávajúci sa musí k reklamácii písomne vyjadriť do 10 dní. Ak sa v tejto dobe nevyjadri, znamená to jeho súhlas s opodstatnenosťou reklamácie.
Pri oprávnenej reklamacii má kupujúci právo podľa závažnosti vady predmetu zmluvy požiadať o:
 - a. výmenu vadného predmetu zmluvy do 30 dní,
 - b. odstúpenie od zmluvy.
5. Reklamácie väd predmetu zmluvy sa riadia § 422 – 428 Obchodného zákonníka.

XI. Zánik a vypovedanie zmluvy

1. Zmluvné strany sa dohodli, že pri podstatnom porušení povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy môže oprávnená strana okamžite písomne od zmluvy odstúpiť a požadovať od povinnej strany náhradu škody, ktorá jej vinou vznikla, v súlade s platnou právnou úpravou.
2. Zmluvné strany sa dohodli, že za podstatné porušenie povinností budú považovať porušenie akejkoľvek povinnosti vyplývajúcej z tejto zmluvy. Úplná alebo čiastočná zodpovednosť zmluvnej strany je vylúčená v prípade zásahu vyššej moci, resp. zásahom úradných miest.
3. Zmluva zaniká uplynutím doby, na ktorú bola uzatvorená. Zmluvu je zároveň možné ukončiť vzájomnou písomnou dohodou zmluvných strán alebo výpoveďou ktoroukoľvek zo zmluvných strán, bez uvedenia dôvodu výpovede, vždy len písomnou formou. Výpovedná lehota je 2 mesiace a začína plynúť prvým dňom nasledujúceho kalendárneho mesiaca po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.

XII. Spoločné a záverečné ustanovenia


1. Zmluvné strany sa dohodli na tom, že záväzkový vzťah, vzniknutý na základe tejto zmluvy sa bude riadiť príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka.
2. Zmluvu je možné meniť alebo dopĺňať len formou písomných dodatkov, odsúhlasených oboma zmluvnými stranami.
3. Zmluva je vyhotovená v dvoch vyhotoveniach, z ktorých po podpísaní obdrží kupujúci aj predávajúci jedno vyhotovenie.
4. Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v zmysle § 47 a) zákona č. 40/1964 Zb. Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov. Predávajúci súhlasí so zverejnením tejto zmluvy v centrálnom registri zmlúv na internetovej stránke www.crz.gov.sk. Zverejnenie zmluvy vykoná kupujúci.
5. Zmluva sa uzatvára na dobu určitú, a to odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy do 28.02.2023.
6. Predávajúci súhlasí s podmienkami súťaže určenými obstarávateľom ktorej sa stal víťazom.
7. Zmluvné strany vyhlasujú, že sa so zmluvou oboznámili a s jej obsahom súhlasia, na znak čoho pripájajú svoje podpisy.

Príloha č. 1: OPIS, MNOŽSTVO A ROZSAH ZÁKAZKY

Vo Zvolene, dňa: 13.10.2022

Org

predávajúci
Ing. Jozef Gatial



Vo Zvolene, dňa: 13.10.2022

Domov dôchodcov
a ()

kupujúci
PhDr. Mária Machayová
riaditeľka, DD a DSS Záhonok, Zvolen

OPIS, MNOŽSTVO A ROZSAH ZÁKAZKY

Objednávateľ: Domov dôchodcov a domov sociálnych služieb, Záhonok 3205/2, 960 01 Zvolen

Predmet zákazky: Pracie, čistiace a dezinfekčné prostriedky pre DD a DSS Záhonok, Zvolen

P. č.	Technická špecifikácia - minimálne požiadavky verejného obstarávateľa	Blížšia špecifikácia - konkrétny názov dodávaného výrobku	MJ	Predpokl. množstvo	Jedn. cena bez DPH (€)	Jedn. cena s DPH (€)	Sadzba DPH	Cena spolu bez DPH (€)	Cena spolu s DPH (€)
1.	Prach na pranie bieleného prádla - prací prostriedok so silným účinkom - spĺňa kritériá pre udelenie environmentálnej značky EÚ pracím prostriedkom, hlavne "Kritérium 6 - Pracia účinnosť (funkčná spôsobilosť)". Počet pracích dávok musí byť jasne definovaný údajmi na obale v zmysle Nariadenia (ES) č. 648/2004 alebo písomne priamo výrobcom.	LANZA 90pd	PD (Pracia dávka)	5 500	0,116	0,140	20%	640,50	768,60
2.	Prach na pranie farebného prádla - spĺňa kritériá pre udelenie environmentálnej značky EÚ pracím prostriedkom, hlavne "Kritérium 6 - Pracia účinnosť (funkčná spôsobilosť)". Počet pracích dávok musí byť jasne definovaný údajmi na obale v zmysle Nariadenia (ES) č. 648/2004 alebo písomne priamo výrobcom. Prach je určený špeciálne na farebné prádlo - neobsahuje bieliace činidlá!	LANZA 90pd	PD (Pracia dávka)	5 500	0,116	0,140	20%	640,50	768,60
3.	Tekutý prípravok na bielenie a predpieranie prádla použiteľný v automatickej pračke - balenie 1000 ml	Savo Perex 1,2l	l (liter)	350	2,100	2,520	20%	735,00	882,00
4.	Prachový prostriedok k namáčaniu a predpieraniu prádla - balenie 600 g	Namo 600g	ks	260	1,100	1,320	20%	286,00	343,20
5.	Syntetický aromatizovaný apretačný prostriedok na prádlo, textil, záclony ("tekutý škrob"). Aromatizovaný - vôňa kvetinová, oceán, les... - balenie 500 ml	Herbamyl 500ML	ks	100	0,990	1,188	20%	99,00	118,80
6.	Tekutý prostriedok na odstraňovanie škvŕn z farebného prádla bez obsahu chlóru, šetrný k farbám	Vanish 1L	l (liter)	30	3,550	4,260	20%	106,50	127,80
7.	Destilovaná voda - balenie min. 5 l	Destilovaná VODA	l (liter)	150	0,380	0,456	20%	57,00	68,40

8.	Tekutý prípravok na čistenie a dezinfekciu plôch, predmetov, sociálnych zariadení, na dezinfekciu prádla s fungicídnym, baktericídnym a virucídnym účinkom (dezinfekčná účinnosť: A,B,C,V) - balenie 1000 ml	dezi Prim 1l	l (liter)	300	1,350	1,620	20%	405,00	486,00
9.	Práškový dezinfekčný prípravok na báze chlóru na dezinfekciu plôch a povrchov s fungicídnym, baktericídnym a virucídnym účinkom - balenie 1000 g	Chloramin 1kg	kg	25	13,000	15,600	20%	325,00	390,00
10.	Univerzálny saponátový čistiaci prostriedok na ručné umývanie podláh a povrchov, bezfosfátový, s obsahom vonných a konzervačných látok. Obsah aniónových povrchovo aktívnych látok vyšší ako 5 % - balenie 1000 ml	Ajax 1l	l (liter)	130	1,390	1,668	20%	180,70	216,84
11.	Univerzálny saponátový čistiaci prostriedok na ručné umývanie podláh a povrchov, bezfosfátový, s obsahom vonných a konzervačných látok. Obsah aniónových povrchovo aktívnych látok vyšší ako 5 % - balenie 1000 ml	UNILESK 1L	l (liter)	130	1,390	1,668	20%	180,70	216,84
12.	Tekutý mydlový čistiaci a ošetrujúci prostriedok na plávajúcu podlahu, laminátové, drevené a PVC podlahy - balenie 1 000 ml	Alex na podlahy	l (liter)	10	2,973	3,568	20%	29,73	35,68
13.	Koncentrovaný aromatizovaný prostriedok na ručné umývanie kuchynského riadu s vysokou odmasťovacou schopnosťou, ľahko vodou oplachovateľný, šetrný k pokožke. Obsah aniónových povrchovo aktívnych látok vyšší ako 5% - balenie 1000 ml	Jar 900ml	l (liter)	150	2,700	3,240	20%	405,00	486,00
14.	Koncentrovaný aromatizovaný prostriedok na ručné umývanie kuchynského riadu s vysokou odmasťovacou schopnosťou, ľahko vodou oplachovateľný, šetrný k pokožke. Obsah aniónových povrchovo aktívnych látok vyšší ako 5% - balenie 1000 ml	Katka 1l	l (liter)	150	2,000	2,400	20%	300,00	360,00
15.	Krémový čistiaci prostriedok ("tekutý prášok") na ručné šetrné čistenie riadu (aj nerezového), keramiky a sanity - 600 g	Cif tekuty 600g	ks	110	1,390	1,668	20%	152,90	183,48
16.	Krémový čistiaci prostriedok ("tekutý prášok") na ručné šetrné čistenie riadu (aj nerezového), keramiky a sanity - 600 g	Cipro tekute 600g	ks	110	1,390	1,668	20%	152,90	183,48
17.	Čistiaci, leštiaci a ošetrujúci prostriedok na nerezové povrchy. Zabraňujúci vytváraniu vápenatých usadenín - spray 500 ml	Cif nerez 435ml	ks	40	2,490	2,988	20%	99,60	119,52
18.	Tekutý umývací prostriedok pre použitie vo veľkokapacitných umývačkách riadu - balenie min 5 lit.	Altus 10l	l (liter)	60	3,700	4,440	20%	222,00	266,40
19.	Tekutý oplachovací prostriedok pre použitie vo veľkokapacitných umývačkách riadu - balenie min 5 lit.	Altus 10l	l (liter)	40	3,700	4,440	20%	148,00	177,60
20.	Regeneračná granulovaná soľ určená výhradne do umývačiek riadu	Finish sol 1,2kg	kg	30	1,208	1,450	20%	36,25	43,50

21.	Gélový čistič na odstraňovanie vodného kameňa a hrdze, na čistenie a dezinfekciu WC toaliet a pisoárov. Nepoškodzuje povrchy, má vysokú priľnavosť aj na zvislých hladkých povrchoch. Hustota pri 20°C najmenej 1,03 g/cm ³ - 750ml	Domestos 750ml	ks	140	1,490	1,788	20%	208,60	250,32
22.	Gélový čistič na odstraňovanie vodného kameňa a hrdze, na čistenie a dezinfekciu WC toaliet a pisoárov. Nepoškodzuje povrchy, má vysokú priľnavosť aj na zvislých hladkých povrchoch. Hustota pri 20°C najmenej 1,03 g/cm ³ - 750ml	Savo WC 750ml	ks	140	1,490	1,788	20%	208,60	250,32
23.	Perličkový prostriedok (granulát) na báze hydroxidu sodného pre údržbu a čistenie sifónov a kanalizačných potrubí - 500 g	Hydroxid sodný 500g	ks	30	1,380	1,656	20%	41,40	49,68
24.	Osviežovač vzduchu (spray) s vôňou - 300 ml	Green fresh 400ml	ks	130	1,250	1,500	20%	162,50	195,00
25.	Prachovka plienková biela, rozmer: min. 40cm x min. 40cm; zloženie - bavlna viac ako 98 %	Prachovka plienkova 40x40cm	ks	350	0,700	0,840	20%	245,00	294,00
26.	Špongia na riad profilovaná, rozmery min. 8x7x4cm	Hubka prof.	ks	500	0,140	0,168	20%	70,00	84,00
27.	Švédská utierka z mikrovlákiem, 30 x 35 cm	švedska utierka 30x35cm	ks	80	0,350	0,420	20%	28,00	33,60
28.	Utierka špongiová, 15 x 18 cm	Viskozna utierka	ks	80	0,180	0,216	20%	14,40	17,28
29.	Drôtenka kuchynská kovová veľká - min. 50 g	Dratenka kovova 50g	ks	100	1,200	1,440	20%	120,00	144,00
30.	Toaletný papier dvojrstvový, návin min. 30 m	Toaletny papier 2vrst	ks	2 500	0,320	0,384	20%	800,00	960,00
31.	Servitky biele, rozmer 33x33 cm, bal./70 ks	Servitky 33x33cm	bal	300	0,590	0,708	20%	177,00	212,40
32.	Kuchynské papierové utierky dvojrstvové biele, balenie 2 x 10m	Kuch. utierky 2ks	bal.	100	0,950	1,140	20%	95,00	114,00
33.	Vrecia polyetylénové (LDPE) min 700x1100 / min.0,07 mm, vysoká pevnosť, balenie rolka 20-25 ks	Vrecia 70x110 70my	ks	7 500	0,200	0,240	20%	1 500,00	1 800,00
34.	Sáčky do koša pevné; rozmer min 500x600 / min. 0,03 mm, balenie rolka 20-25 ks	Vrecia 50x60cm 30l	ks	4 000	0,040	0,048	20%	160,00	192,00
35.	Sáčky na odpad 60 l (60x70 cm), hrúbka min. 30 mic., balenie rolka 20-25 ks	Vrecia 60x70 60l	ks	350	0,052	0,062	20%	18,20	21,84
36.	Mikrotenové sáčky potravinárske 250x350 mm, hrúbka min. 0,012mm., 50ks v bloku (nie v rolke) (balenie = blok 50 ks)	Mikr.sacky 25x35cm	bal.	300	0,750	0,900	20%	225,00	270,00
37.	Mikrotenové sáčky potravinárske 300x400 mm, hrúbka min. 0,012mm., 25ks v bloku (nie v rolke) (balenie = blok 25 ks)	Mikr.sacky 30x40cm	bal.	30	0,460	0,552	20%	13,80	16,56
38.	Taška mikroténová, nosnosť 10 kg, 100 ks v bloku	Taska 10kg	bal.	20	2,450	2,940	20%	49,00	58,80
39.	Tekutý čistiaci prostriedok s alkoholom na čistenie okenných tabuľ, zrkadiel, sklenených plôch - 500 ml	Okena 500ml	ks	100	0,850	1,020	20%	85,00	102,00

40.	Tuhé toaletné mydlo na ruky, aromatizované - 100 g	Palmolive mydlo	ks	100	0,500	0,600	20%	50,00	60,00
41.	Tekuté mydlo na ruky s antibakteriálnym účinkom - 1000 ml	Tina 11 antibal	ks	200	1,750	2,100	20%	350,00	420,00
42.	Mycia pasta na umývanie silne znečistených rúk - 500 g	BHP mycia pasta 500g	ks	20	0,650	0,780	20%	13,00	15,60
43.	Ochranný krém na ruky s obsahom ľahko vstrebateľných olejových zložiek - 100 ml	Vakavo krem 100ml	ks	100	0,550	0,660	20%	55,00	66,00
44.	WC kefa samostatná	Wc kefa	ks	30	0,790	0,948	20%	23,70	28,44
45.	Metla ciroková, 5x šitá (5x špirála)	Metla cirokova	ks	5	4,500	5,400	20%	22,50	27,00
46.	Zmetáková súprava - plastová metlička a lopatka	Zmetakova suprava	ks	10	1,200	1,440	20%	12,00	14,40
47.	Mop kapsový klasický, bavlna, 40 cm	Mop kapsa bavlna 40cm	ks	30	3,500	4,200	20%	105,00	126,00
48.	Mop fixový (flipper), bavlna, 40 cm	Mop fix bavlna 40cm	ks	10	3,500	4,200	20%	35,00	42,00
49.	Fólia potravinárska 60 cm x 300 m x 0,09 mm	Potr.folia 60cm 300m	ks	8	18,000	21,600	20%	144,00	172,80
50.	ZZ skladané utierky do zásobníkov, jednovrstvové vyrobené z recyklovaného papiera, rozmer min. 22 x 25 cm, bal = 250 ks	Z utierky bal 250ks	bal.	500	0,743	0,891	20%	371,25	445,50
51.	Handra tkaná vaflová biela, rozmer: min. 60cm x min. 60cm; zloženie - bavlna viac ako 74 %	Handra Milada 60x60cm	ks	50	1,390	1,668	20%	69,50	83,40
Spolu za predmet zákazky v €				x	x	x	x	10 674,73	12 809,68

Technické vlastnosti, osobitné požiadavky na plnenie:

1.	Pri položkách 10-11; 13-14; 15-16; 21-22 požadujeme dva druhoivo rôzne výrobky, nielen senzorké modifikácie jedného výrobku.
2.	U výrobkov podliehajúcich Zákonu o podmienkach uvedenia chemických látok a chemických zmesí na trh ("Chemický zákon") 67/2010, v prípade potreby požadujeme doložiť Kartu bezpečnostných údajov resp. Kartu údajov o zložkách.
3.	Cena zahŕňa všetky náklady spojené s realizáciou zákazky vrátane dodania predmetu zákazky na miesto dodania určeného verejným obstarávateľom (naloženie, vyloženie a doprava tovaru).
4.	V bližšej špecifikácii uvedie uchádzač konkrétne obchodný názov dodávaného výrobku na odsúhlasenie kvality a vlastností predmetu zákazky. Zmena dodávaných výrobkov počas doby trvania zmluvy je možná len s predchádzajúcim súhlasom verejného obstarávateľa.
5.	Uvedené množstvá sú uvedené ako predpokladané množstvá. Kupujúci nie je viazaný predpokladaným množstvom tovaru. Skutočne odobraté množstvo tovaru môže byť nižšie, rovné alebo vyššie ako predpokladané množstvo.
6.	Dodávka a fakturácia predmetu zákazky sa budú uskutočňovať priebežne, spravidla 1x za mesiac, počas doby plnenia zmluvy na základe objednávok zadávaných e mailom, podľa potrieb kupujúceho, pričom množstvá odobratého tovaru si určí kupujúci.
7.	Dodávateľ sa zaväzuje dodať predmet zákazky do 7 pracovných dní od doručenia objednávky. Dovoz tovaru oznámi dodávateľ objednávateľovi min. 2 pracovné dni vopred. Dodávky tovaru budú realizované len počas pracovných dní v čase od 8.00 hod do 13.00 hod.
8.	Preddavok sa neposkytuje. Predmet zákazky bude uhrádzaný bezhotovostným prevodom na základe čiastkových faktúr s potvrdeným dodacím listom. Splatnosť faktúry je 30 dní.
9.	Jednotková cena tovaru musí byť dodržaná bez ohľadu na veľkosť balenia.

Uchádzač vyhlasuje, že * JE / NIE JE plátcem DPH (uchádzač zakružkuje relevantný údaj).

Spolu bez DPH:

DPH:

Spolu s DPH:

Konečná cena neplatcu DPH:

10674,73

2134,95

12809,68

Dňa 07.10.2022

Ir

.....

PODPIS A PEČIATKA UCHÁDZAČA